

piazza Vittorio Veneto, 1 50019 | tel. 055 055

www.comune.sesto-fiorentino.fi.it



Certificato nº 108/2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

Vista la domanda del 06.10.2014, presentata dall'Istruttore tecnico dell'ufficio Espropri e Patrimonio;

Visti gli atti del Piano Strutturale adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n°46 del 10.07.2003, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2004, e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n°16 del 21.04.2004, ai sensi della legge regionale 5/1995 e successive modifiche e integrazioni;

Visti gli atti del Regolamento Urbanistico adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n°76 del 22.11.2005, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n°71 del 12.12.2006, e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana del 24.01.2007;

Visti gli atti del Secondo Regolamento Urbanistico adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n°35 del 18.04.2013, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n°6 del 28.01.2014, e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana del 26.03.2014;

Visto il decreto del sindaco n. 34 del 29/09/2014 con il quale il sottoscritto è stato nominato dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

Visti gli atti di ufficio;

CERTIFICA

- 1) che l'immobile corrispondente alla particella catastale **2146** del foglio di mappa n°29 del Comune di Sesto Fiorentino ha la seguente destinazione nel Secondo Regolamento Urbanistico citato in premessa:

 "rete viaria esistente", di cui all'art. 27 delle norme generali;
- 2) che l'immobile sopra individuato è inoltre disciplinato dalle disposizioni di cui al Titolo 6 "mitigazione del rischio per le persone e per le cose" e al Titolo 7 "utilizzo delle risorse naturali e riduzione dell'inquinamento" delle norme generali.

Si precisa che l'immobile di cui trattasi è soggetto alle disposizioni relative ai seguenti vincoli stabiliti da leggi e atti amministrativi:

- è interessata dalla seguente rete di distribuzione: acquedotto, di cui al D.Lgs. n°152/1999, così come individuata nella tavola V.2 "vincoli relativi a reti e impianti tecnologici";

Settore Sviluppo del Territorio

Servizio Pianificazione territoriale Istruttore Tecnico Matilde Casciaro
Via Dante Alighieri, 8 – 50019 Sesto Fiorentino (Fi) e-mail m.casciaro@comune.sesto-fiorentino.fi.it
PEC: protocollo@pec.sesto-fiorentino.net
tel.055 4496747/fax 055 4496741



piazza Vittorio Veneto, 1 50019 | tel. 055 055

www.comune.sesto-fiorentino.fi.it

- "declaratoria di importante interesse archeologico" del Ministero dei Beni Culturali e Ambientali – Soprintendenza Archeologica della Toscana del 27 maggio 1988;

- "immobili ed aree di notevole interesse pubblico", ex art. 136, lettera a), del D.Lgs. 22.01.2004 n°42, così come individuati nella tavola V.5 "vincoli relativi a beni culturali e paesaggistici e aree naturali protette".

Si rilascia il presente certificato, in carta **libera**, ed in particolare ai sensi e per gli effetti della Tabella B, annessa al D.P.R. 26.10.1972 n°642 e successive modificazioni.

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della Pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi (art.15, comma 1, L.12 Novembre 2011, n°183).

Allegati: estratto foglio di mappa n°29 – scala 1:2000.

Sesto Fiorentino, 13.10.2014

Il Dirigente del Forsitorio (Arch. Luca Gentili)

Settore Sviluppo del Territorio

Servizio Pianificazione territoriale Istruttore Tecnico Matilde Casciaro Via Dante Alighieri, 8 – 50019 Sesto Fiorentino (Fi) e-mail m.casciaro@comune.sesto-fiorentino.fi.it PEC: protocollo@pec.sesto-fiorentino.net tel.055 4496747/fax 055 4496741

